
Protokół nr 3

z III posiedzenia Zarządu Osiedla Głuszyna

z 18 lipca 2019 r.

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum, powołanie protokolanta.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu Osiedla Pan Krzysztof Stobieniecki o godzinie 18:00. 
Na wstępie powitał wszystkich radnych. Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1 do protokołu) 
Przewodniczący Zarządu stwierdził kworum, w posiedzeniu brało udział 3 członków zarządu 
(Krzysztof Stobieniecki, Radosław Sip i Roman Bartkowiak)  oraz 2 radnych (Marzena Patalas, 
Kazimierz Gadomski). Na wniosek Przewodniczącego Zarządu na protokolanta powołano p.Radosława
Sip – jego zastępcy. 

2. Odczytanie porządku obrad i jego przyjęcie.

Przewodniczący Zarządu Rady Osiedla przedstawił porządek obrad, stanowiący załącznik nr 2 do 
protokołu. 

3. Uchylenie uchwały w sprawie złożonych wniosków do Budżetu Obywatelskiego

dotyczących terenu Osiedla Głuszyna.

Uchylono się od uchwały w sprawie wyznaczenia osoby do elektronicznego rekomendowania 
projektów budżetu obywatelskiego w związku z czym automatycznie taką osobą stał się 
Przewodniczący Zarządu Rady Osiedla Głuszyna. Na najbliższej sesji rady projekty zostaną 
przedstawione do dyskusji. 

4. Dyskusja nad planem budżetowym Osiedla na rok 2020

Przewodniczący Zarządu otworzył dyskusję nad budżetem Osiedla na rok 2020. 

Pan Roman Bartkowiak zaproponował inwestycje studni głębinowej celem zmniejszenia kosztów 
podlewania stadionu z 40 000zł rocznie do kilku tysięcy. Warunkiem przeznaczenia środków na tę 
inwestycję jest rozpoznanie przez Panią Marzena Moryson kosztów wody ze studni głębinowej. 

Na remonty chodników i dróg  przeznaczono środki celowe ZDM na 2020 rok czyli około 18 492 zł.

Oczekiwania Policji do ich wspomożenia  nie znalazło uznania  Radnych.  

Monitoring  został wykreślony z planów ze względu na koszty.

5. Wolne głosy i wnioski

Na zebraniu omówiono problem aktualizacji strony internetowej Osiedla Głuszyna. Pan Radosław Sip 
podejmie się opracowania koncepcji nowej szaty graficznej i dalszej jej aktualizacji.

Poruszono temat stojącej wody opadowej z rowu przy przystanku, naprzeciwko Poczty w Głuszynie.
Pan Kazimierz Gadomski zaproponował wybudowanie „studni chłonnej” w pobliżu rowu.

Poruszono temat uciętego chodnika przy przejściu dla pieszych naprzeciwko Poczty w Głuszynie.
Rozwiązaniem było by wybudowanie chodnika dookoła sędziwego kasztanu z czym związany byłby 
wykup ziemi od obecnych właścicieli terenu. We wrześniu można by ten temat poruszyć w ZDM.



6. Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Zarządu Osiedla podziękował radnym za

ich udział i zamknął obrady posiedzenia Zarządu Osiedla Głuszyna o godzinie 21:30.

              Protokolant:                        Przewodniczący Zarządu Osiedla:

 
              Radosław Sip  Krzysztof Stobieniecki


